Tabela Nr 3 do Zatgcznika

Nr 1 do Zarzgdzenia Nr 51/15
Wojta Gminy Pectaw

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

Wykonanie wydatkéw budzetowych wedtug rozdziatéw klasyfikacji budzetowej za | pétrocze 2015

w tym:
i Z tego
Dziat | Rozdziat Nazwa Plan Wykonanie |\ qoni : d . Wydatki
wydatkow 7. Wynagrodzenia . Wydatki na ;
biezace " Dotacje Pozostate majatkowe
i pochodne obstuge dtugu
1 2 3 4 7 8 9 10 11 12 13
010 Rolnictwo i fowiectwo 3094 965,84 232081,03] 222081,03 6 955,62 0,00 0,00 21512541 10 000,00
01008 |Melioracje wodne 21110,00] 19 884,42 884,42 5 639,58 0,00 0,00 4 244,84 10 000,00
01010 |Infrastruktura wodociggowai |, gos g5 g 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sanitacyjna wsi
01030 |izby rolnicze 11 986,00 9 880,90 9 880,90 0,00 0,00 0,00 9 880,90 0,00
01095 |Pozostata dziatalnosé 204 047,84 202315,71| 20231571 1 316,04 0,00 0,00 200 999,67 0,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie
400 w energie elektryczna, gaz i 119 083,00 111138,28] 111 138,28 0,00 0,00 0,00 11113828 0,00
wode
40002 |Dostarczanie wody 119 083,00] 111138,28] 111 138,28 0,00 0,00 0,00 11113828 0,00
600 Transport i lacznosé 152 000,00f 28 345,53 7 435,53 0,00 0,00 0,00 7 435,53 20 910,00
60016 |Drogi publiczne gminne 147 000,00 23 345,53 2 435,53 0,00 0,00 0,00 2 435,53 20 910,00
6oo7g |Usuwanie skutkow kigsk 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00
zywiotowych
700 Gospodarka mieszkaniowa 109 000,00  80093,87] 80093,87 0,00 0,00 0,00 8009387 0,00
70005 |GOspodarka gruntami i 101558,00 72652,58| 7265258 0,00 0,00 0,00 7265258 0,00
nieruchomosciami
70095 |Pozostata dziatalnosé 7 442,00 7 441,29 7 441,29 0,00 0,00 0,00 7 441,29 0,00
710 Dziatalno$¢ ustugowa 12 000,00 2 315,00 2 315,00 2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 |P'any zagospodarowania 12 000,00 2 315,00 2 315,00 2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przestrzenneqo
750 Administracja publiczna 2045080,00[ 919126,15] 919 126,15 600 463,78 0,00 0,00 31866237 0,00
75011 |Urzedy wojewddzkie 25000,00 13461,00] 13461,00 13 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Rady gmin (miast i miast na

75022 . 53400,00] 14 980,56 14 980,56 0,00 0,00 0,00  14980,56 0,00
prawach powiatu)
75023 |Urzedy gmin (miastimiastna |, 514196 00| 853 72069| 85372069 586 442,78 0,00 0,00 26727791 0,00
prawach powiatu)
75095 |Pozostata dziatalnosé 648 484,001 36 963,90 36 963,90 560,00 0,00 0,00 36 403,90 0,00
Urzedy naczelnych organow
751 wiadzy panstwowej, kontroli 9 660,00 9450,000 9 450,00 3992,53 0,00 0,00 5 457,47 0,00
i ochrony prawa oraz
sadownictwa
Urzedy naczelnych organéw
75101 |wtadzy panstwowej, kontroli i 420,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrony prawa
75107 |WWYbory Prezydenta 9 240,00 9 240,00 9 240,00 3782,53 0,00 0,00 5 457,47 0,00
Rzeczypospolitej Polskiej
752 Obrona narodowa 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 |Pozostate wydatki obronne 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpleczefistwo publiczne | 5500000 3107339 3107339 0,00 0,00 000 3107339 0,00
ochrona przeciwpozarowa
75412 |Ochotnicze straze pozarne 54 000,00 30 973,39 30 973,39 0,00 0,00 0,00 30 973,39 0,00
75414 [Obrona cywilna 1 000,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00
757 Obstuga diugu publicznego 124 000,00 109 743,45 109 743,45 0,00 0,00 109 74345 0,00 0,00
Obstuga papieréw
75702 |Wartosciowych, kredytow i 124 000,00| 109 743,45 109 743,45 0,00 0,00| 109 743,45 0,00 0,00
pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego
758 Rézne rozliczenia 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 |Rezerwy ogdine i celowe 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie 2598 116,00 1 199 345,84] 1 199 345,84 880 859,91 57 371,15 0,00 261114,78 0,00
80101 |Szkoty podstawowe 1345173,00] 649 424,55 649 424,55 559 148,27 0,00 0,00 90276,28 0,00
80103 |Oddziaty przedszkolne w 200 600,00 5708592| 5708592 55 130,52 0,00 0,00 1 955,40 0,00
szkotach podstawowych
80104 |Przedszkola 50000,00] 10769,39] 10 769,39 0,00] 10 769,39 0,00 0,00 0,00
80106 |Mne formy wychowania 122328,000  46601,76] 46 601,76 0,00| 46 601,76 0,00 0,00 0,00
przedszkolnego
80110 |Gimnazja 694 890,00] 335949,75| 335949,75 260 170,04 0,00 0,00 7577971 0,00




80113

Dowozenie uczniow do szkot

167 999,00

92 579,39

92 579,39

0,00

0,00

0,00

92 579,39

0,00

80149

wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci

w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych
formach wychowania

2 565,00

918,31

918,31

918,31

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci

i mtodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogdInoksztatcacych,
liceach profilowanych

i szkotach zawodowych

13 261,00

549277

549277

549277

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

Pozostata dziatalnos$é

1 300,00

524,00

524,00

0,00

0,00

0,00

524,00

0,00

851

Ochrona zdrowia

35 000,00

17 128,99

17 128,99

8 951,99

0,00

0,00

8 177,00

0,00

85153

Zwalczanie narkomanii

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

34 000,00

17 128,99

17 128,99

8 951,99

0,00

0,00

8 177,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

1931 484,00

922 281,51

922 281,51

122 232,69

0,00

0,00

800 048,82

0,00

85206

Wspieranie rodziny

40 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

85212

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz skfadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spoteczneqo

1046 000,00

537 800,00

537 800,00

9 971,00

0,00

0,00

527 829,00

0,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w
zajeciach w centrum integracji
spotecznei

8 100,00

5108,57

5108,57

0,00

0,00

0,00

5108,57

0,00




Zasitki i pomoc w naturze oraz

85214 |sktadki na ubezpieczenia 99500,00 6378370 63 783,70 0,00 0,00 0,00 6378370 0,00
emerytalne i rentowe
85215 |Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 1921,06 1921,06 0,00 0,00 0,00 1921,06 0,00
85216 |Zasitki state 49000,00 38596,98] 38596,98 0,00 0,00 0,00 3859698 0,00
85219 |Osrodki pomocy spotecznej 205 800,00 128017,13] 128017,13 112 261,69 0,00 0,00 1575544 0,00
Ustugi opiekuncze i
85228 |specjalistyczne ustugi 278 900,00| 105297,77| 105 297,77 0,00 0,00 0,00 10529777 0,00
opiekuncze
85295 |Pozostata dziatalnosé 99 184,000  36756,30] 36 756,30 0,00 0,00 0,00  36756,30 0,00
854 Edukacyjna opieka 147594,00 80384,38| 80384,38 25 190,98 0,00 0,00  55193,40 0,00
wychowawcza
85401 |Swietlice szkolne 74700,00]  26684,38] 26 684,38 25 190,98 0,00 0,00 1 493,40 0,00
85415 |Pomoc materialna dla uczniéw 72894,00  53700,00] 53 700,00 0,00 0,00 0,00  53700,00 0,00
900 Gospodarka komunainai 13250000 9141942 9141942 0,00 0,00 000 9141942 0,00
ochrona srodowiska
90002 |Gospodarka odpadami 8 500,00 6 348,10 6 348,10 0,00 0,00 0,00 6 348,10 0,00
90015 |Oswietlenie ulic, placéw i drég 100 000,00  80907,82] 80907,82 0,00 0,00 0,00 8090782 0,00
90095 |Pozostata dziatalnosé 24 000,00 4 163,50 4 163,50 0,00 0,00 0,00 4 163,50 0,00
921 Kulturai ochrona 1441 386,00| 1278322,05| 175210,57 1 719,00| 165 500,00 0,00 7991,57| 1103111,48
d2|edz.|ct’wa n_arodoweqo
92109 |PomY i osrodki kultury, 1386 586,00 1249522,05| 146 410,57 1719,00| 136 700,00 0,00 7991,57| 1103111,48
Swietlice i kluby
92116 |Biblioteki 54800,00 28800,00] 28800,00 0,00| 28800,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 69 000,00 21964,17| 19 089,29 4 011,00 12 000,00 0,00 3078,29 2 874,88
92601 |Obiekty sportowe 1 600,00 1289,12 1289,12 0,00 0,00 0,00 1289,12 0,00
92605 ﬁjﬁg}'gjw zakresie kultury 30 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00| 12 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 |Pozostata dziatalnosé 37 400,00 8 675,05 5800,17 4 011,00 0,00 0,00 1789,17 2874,88
RAZEM 12 108 068,84| 5134 213,06| 3997 316,70| 1656 692,50| 234 871,15| 109 743,45| 1996 009,60| 1 136 896,36




